

## Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle arpajaislain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta

**Asia:** Ehdotus hallituksen esitykseksi eduskunnalle arpajaislain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta

**Viite:** Lausuntopyyntönnö 7.1.2021. Diaarinumero: SMDno-2019-2239

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry on suomen suurin nuorisjärjestö. Partio toimintaan osallistuu vuosittain 65 000 ihmistä ja järjestämme toimintaa vapaaehtoisvoimin noin 750 paikallisyhdistyksessä ympäri maata.

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry kiittää mahdollisuudesta lausua esityksestä ja toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Suomen Partiolaiset saa toimintaansa muiden valtakunnallisten nuorisjärjestöjen tavoin yleisavustusta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Tämä avustus rahoitetaan nykyisin rahapelaamisesta saaduilla tuotoilla, jotka on kohdistettu arpajaislain mukaan nuorisotyön edistämiseen. Tämän takia Suomen Partiolaisiltakin pyydetään lausuntoa arpajaislaista lukuisien muiden edunsaajina olevien yleishyödyllisten järjestöjen tavoin.

Tämä nuorisolan ja rahapelaamisen kytkös tulisi kuitenkin purkaa ja nuorisola rahoittaa jatkossa yleisestä budjetista. On arvovalinta, mitä yhteiskunnassa rahoitetaan yhteisistä varoista. Nuorten hyvinvointiin tulee panostaa jatkossakin. Suomen Partiolaiset ei ota kantaa siihen, miten rahapelaaminen tulisi Suomessa järjestää.

Pidämme tärkeänä lähtökohtana arpajaislain muuttamiseksi pelihaittojen vähentämistä. Erityisesti nuorten suojeleminen ongelmapelaamiselta on tärkeää ja esitykseen sisältyvän nykytilan arvion mukaan rajoituksilla on myös ollut vaikutusta nuorten pelaamiseen. Onkin tärkeää, että rahapelihaittojen vähentämiseen tarkoitettuja toimia tarkastellaan Veikkauksen toiminnan lisäksi koko tosiasiallista pelimarkkinaa.

Esitetyt tavoitteet ja toimet vaikuttavat nähdäksemme perustelluilta rahapelihaittojen ehkäisyn näkökulmasta.

Helsingissä 3.2.2021

**Siiri Somerkero**  
Puheenjohtaja

**Kaisa Leikola**  
Toiminnanjohtaja

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry